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THE NETHERLANDS

Technische omschrijving

"Bokwiel zware gelaste stalen constructie
gepassiveerd".
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Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Bouwhoogte

Uitlading

Diameter asgat

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Draagvermogen

Wiel

P b O

MO0 0QedE

250 mm

75 mm

78 mm

314 mm

82 mm

25 mm
170x135 mm
12 mm
140x105 mm

1020 kg

Wielen met zwart rubberbanden, gevulkaniseerd op
gietijzeren kernen met een sterke en duurzame
verbinding, met een uitstekende weerstand aan

redelijk zware gebruiksomstandigheden.

Gebruikstemperaturen van -40°C tot + 80°C
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